11 February 1527.

The College Seal, red wax, on doubled tag, a good specimen.

Endorsed that seisin was delivered on 4 April following, witnesses: John Colstun, clerk, William Ketyll, William Wagge, John Allfyld, John Horseman, Nicholas Tubman, Richard Wrigilsworth, William Kebyll, John Boteler, tylemaker, Richard Cryps, Thomas Spykernell, Clement North.

Burnham etc  
(37 - 128)

Grant by Ralph Sigar, of Bolythrop, to John the Baker, of Brutewelle, for his service of an acre of arable in Burnham. Rent 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Radulfus Sigar de Bolythrop dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni Pistori de Brutewelle pro servicio suo unam acram terre mee arabilis cum suis pertinenciis in Dewestrawe jacentem inter terram quondam Johannis de la Lente ex parte boreali et terram quondam Ricardi le Mulre ex parte australi et extendit se versus orientem super stratam que ducit de la Westune versus Bolithrop et super dominicum de Hucham versus occidentem

Habendam et tenendam de me et heredibus meis sibi et heredibus suis vel suis assignatis cuicumque dictam acram terre dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace jure hereditate et in feodo in omnibus libertatibus dicte acre terre pertinentibus Reddendo inde annuatim michi Radulfo et heredibus meis vel assignatis ipse et heredes sui vel sui assignati duos denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis unum denarium et ad festum beate Marie in Marcio unum denarium pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus querelis exaccionibus sectis curiarum et pro omnibus secularibus demandis Et ego Radulfus et heredes mei vel mei assignati predicto Johanni et heredibus suis vel suis assignatis predictam acram terre cum suis pertinenciis contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus et inperpetuum per predictum servicium defendemus Et ut hec mea donacio concessio confirmacio et warrantizacio stabilis et segura imperpetuum permaneat presentem cartam sigillo meo roboravi Hiis testibus

Radulfo de Burnham Eadmundo clerico Johanne Andr'  
Willelmo Andr' Roberto Sigar Radulfo Durewyne  
Ricardo de la Lente et multis aliis

Seal, round, 30 mm, green wax, on doubled tag. A floral device of eight points or petals, thick and thin.

+ S' RADULFI SEGAR.

Quitclaim by Ralph Segar, of Bulithrop, to John the Baker,  
of Britewelle, of 2d rent in Brunham. For 18d.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel  
audituris Radulfus Segar de Bulithrop salutem in domino  
sempiternam                      Noveritis me remisisse et quietum clamasse  
pro me et heredibus meis inperpetuum Johanni Pistori de Britewelle  
et heredibus suis duos denarios annui redditus quos michi  
reddere consuevit pro una acra terre quam de me tenet in villa  
de Brunham in La Furlonghe que dicitur Dewstrawe prout in carta  
sua feoffamenti quam de me habet de predicta acra continetur

Ita quod nec ego nec heredes mei aliquid de cetero de  
predictis duobus denariis redditus a dicto Johanne vel heredibus  
suis exigere vel vendicare poterimus                      Pro hac autem  
relaxacione et quieta clamancia dedit michi predictus Johannes  
decem et octo denarios in ghersumam                      In cujus rei  
testimonium presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus                      Waltero filio Roberti  
Radulfo de Brunham                      Johanne Andreu                      Roberto de Brytewell  
clerico                      Johanne Tebelyn et aliis

Seal as on foregoing, on tongue.

Grant by Henry le Rede, of Burnham, and Emma, his wife, to  
Geoffrey the Smith, of Burnham, for his service, of a parcel of  
land in Burnham. Rent 12d.

Sciant presentes et futuri quod nos Henricus le Rede de  
Burnham et Emma uxor mea dedimus concessimus et hac presenti  
carta nostra confirmavimus Galfrido Fabro de Burnham pro servicio  
suo unam particulam terre nostre cum pertinenciis suis in villa  
de Burnham jacentem inter terram nostram ex parte meridionali  
et occidentali et terram Eve filie Roberti Fabri ex parte

boreali

boreali et mercatum de Burnham ex parte orientali sicut certe  
 mete et divise dividunt et condonant Habendam et  
 tenendam de nobis et heredibus nostris vel assignatis sibi et  
 heredibus suis vel cuicumque vendere dare assignare voluerit  
 libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus  
 libertatibus predictae terre pertinentibus Reddendo inde  
 annuatim nobis et heredibus nostris vel assignatis ipse et  
 heredes sui vel assignati ad festum beate Marie in Marcio sex  
 denarios et ad festum sancti Michaelis sex denarios pro omnibus  
 serviciis auxiliis consuetudinibus et secularibus demandis

Et nos predicti Henricus et Emma uxor mea et heredes  
 nostri vel assignati totam predictam particulam terre cum  
 pertinenciis suis predicto Galfrido et heredibus suis vel  
 assignatis contra omnes homines et feminas inperpetuum waranti-  
 zabimus defendemus et aquietabimus Et ut hec nostra  
 donacio concessio warantizacio et carte nostre confirmacio rata  
 et stabilis permaneat hanc presentem cartam sigillis nostris  
 corroboravimus Hiis testibus Radulfo de  
 Burnham Ricardo de la Leynte Ricardo de la Hechehe  
 Johanne Tubelin Waltero Petit Randulpho Irmongare  
 Ricardo Andr' et aliis

Two Seals, round, 28 mm, natural colour wax, on doubled  
 tags.

(1) A floral device of eight points or petals, thick  
 and thin. ✕ S' EMME DE CRUCE

(2) The impression perished.

Grant by John le Wodeward, of Hucham, to Ralph Bertram, of  
 Burnham, for his homage and service of an acre of arable in  
 Hucham. Rent 2d, and ¼d to the King's service when a scutage  
 runs in England.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes le Wodeward  
 de Hucham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
 Radulfo Bertram de Burnham pro homagio et servicio suo unam  
 acram terre mee cum pertinenciis suis in villa de Hucham  
 jacentem apud Kywasdesaldern inter terram domini de Dorneie et  
 terram Pynke Habendam et tenendam de me et heredibus  
 meis sibi et heredibus suis vel cuicumque vendere dare et  
 assingnare voluerit exceptis domibus religionis et judaysmo  
 libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in liberis  
 introitibus et exitibus et in omnibus libertatibus dicte terre  
 pertinentibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus  
 meis ipse et heredes sui vel assingnati duos denarios videlicet  
 ad festum beate Marie in Marcio unum denarium et ad festum  
 sancti Michaelis unum denarium pro omnibus serviciis auxiliis  
 consuetudinibus et secularibus demandis salvo uno quadrante  
 ad servicium domini regis quando scutagium currit per Angliam

Et ego predictus Johannes et heredes mei totam  
 predictam terram cum pertinenciis suis predicto Radulfo et  
 heredibus suis vel assingnatis contra omnes homines et feminas  
 inperpetuum warantizabimus defendemus et aquietabimus

Et ut hec mea donacio concessio warantizacio et carte mee  
 confirmacio rata et stabilis permaneat hanc presentem cartam  
 sigillo meo corroboravi.

His testibus Adam Tarewast Roberto Sigar  
 Adam de la More Roberto le Chepman Adam Nierunt  
 Roberto de la Broke Willelmo Foket et aliis multis

Seal, round, originally about 30 mm, green wax, on doubled  
 tag, only a fragment of the upper left edge survives.

† .....RD.

Grant by Geoffrey le Ferur, of Burnham, to William le Chepman and Christine, his wife, of Burnham, for their services, of a messuage in Burnham. Rent 12d.

Sciant presentes et futuri quod ego Galfridus le Ferur de Burnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo le Chepman et Cristiane uxori sue de Burnham pro serviciis suis unum mesuagium cum pertinenenciis suis in villa de Burnham jacens juxta regiam viam que ducit per medium (sic) villam de Burnham ex parte occidentali dicte ville inter mesuagium Johannis de Brutewelle ex una parte et mesuagium Lucie relicte Roberti Fabri sicut certe mete et divise dividunt proportant et condonant Habendum et tenendum de me et heredibus vel assignatis sibi et heredibus suis vel assignatis vel cuicumque predictum mesuagium cum pertinenciis suis dare vendere vel assignare voluerit libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate in omnibus libertatibus cum liberis introitibus et exitibus Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis vel assignatis ipsi et heredes sui vel assignati duodecim denarios ad duos anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis sex denarios et ad festum beate Marie in Marcio sex denarios pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis secularibus demandis Et ego predictus Galfridus et heredes mei vel assignati predictum mesuagium cum pertinenciis suis predictis Willelmo le Chepman et Cristiane uxori sue et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus et defendemus per predictum servicium imperpetuum Et ut hec mea donacio concessio warrantizacio et hujus carte confirmacio rata et stabilis permaneat imperpetuum presentem cartam sigilli mei impressione roboravi Hiis testibus Radulfo de Burnham Ricardo le Irmongere Ranulpho le Irmongere Thome Sutore Roberto le Mareschal David Fabro Willelmo Nettok et multis aliis

Doubled tag for Seal, which is lost.

Quitclaim by Maud Suyft, of Abbethorp, to William le  
 Chepman, of Burnham, and Christine, his wife, and Geoffrey the  
 Smith, of Burnham, and Alice, his wife, of all her right in a  
 messuage in Burnham.

Noverint universi quod ego Matilda Suyft de Abbethorp  
 remisi concessi et hoc presenti meo penitus quietum clamavi pro  
 me et heredibus meis vel assignatis Willelmo le Chepman de  
 Burnham et Cristine uxori sue et heredibus eorum vel assignatis  
 pariter et Galfrido Fabri de Burnham et Alicie uxori sue et  
 heredibus eorum vel assignatis totum jus meum et clamium quod  
 habui vel habere potui in toto illo mesuagio cum suis pertinenciis  
 quod mihi evenit ex parte fratris mei Johannis Suyft in villa de  
 Burnham quod jacet inter mesuagium Galfridi Fabri predicti et  
 mesuagium Nicholai Sparke de la Penna et extendit de terra  
 Willelmi Byst super viam que ducit per medium Burnham sicut mete  
 et divide sepes et fossata condonant circumdant dividunt et  
 proportant quod vero mesuagium cum suis pertinenciis partitum  
 est mediatim in duas partes inter personas predictas una dimidia  
 pars predicti mesuagii ex parte australi remanet Willelmo le  
 Chepman et Cristine uxori sue et heredibus eorum vel assignatis  
 alia vero dimidia pars predicti mesuagii ex parte boreali  
 remanet predicto Galfrido et Alicie uxori sue et heredibus eorum  
 vel assignatis sicut predictae mete condonant                    Habendum  
 et tenendum pro me et heredibus meis vel assignatis ipsis et  
 heredibus eorum vel assignatis libere quiete bene et in pace  
 cuicumque et quodcumque predictum mesuagium cum pertinenciis  
 vendere dare legare vel assignare voluerint                    Ita quod  
 nec ego predicta Alicia (sic) nec heredes mei nec aliquis pro  
 me nec per me de predicto mesuagio cum pertinenciis suis umquam  
 de cetero aliquid exigere nec habere poterimus jure nec racione  
 clamii vel seysine nec ullo alio jure                    Reddendo inde  
 annuatim tantomodo domino feodi duo solidos scilicet ad festum  
 sancti Michaelis duodecim denarios et ad festum beate Marie in

Marcio

Marcio duodecim denarios pro omnibus secularibus demandis que  
 de predicto mesuagio aliquo modo possint demandari Pro  
 hac quieta clamacione et totius juris mei renunciacione dederunt  
 mihi predicti Willelmus et Galfridus et eorum uxores predictae  
 viginti solidos sterlingorum premanibus In cujus rei  
 testimonium sigillum meum apposui His testibus

Waltero filio Roberti Radulfo de Burnham Ricardo le  
 Irmongere Ranulpho le Irmongere Willelmo de Hertwelle et  
 aliis multis

Seal, pointed oval, 37 x 27 mm, natural colour wax, on  
 doubled tag. A floral device.

S' MATILL.. SWYFT

Quitclaim by Isabel, late the wife of Robert ate Brome of  
 Cyppeham, in her free widowhood, to William de Worthingpole, of  
 Dorneye, and Maud, his wife, of all her claim on a messuage and  
 half an acre of arable in Burnham.

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris  
 quod ego Isabella quondam uxor Roberti ate Brome de Cyppeham  
 in libera viduitate mea concessi remisi et omnino quietum  
 clamavi pro me et heredibus meis vel assignatis meis inperpetuum  
 Willelmo de Worthingpole de Dorneye et Matilde uxori sue et  
 eorum heredibus vel assignatis inperpetuum totum jus et clamium  
 quod habui vel aliquo modo habere potui in uno mesuagio cum  
 pertinenciis suis in villa de Burnham et in una dimidia acra  
 terre cum pertinenciis in la Westoune que quondam fuerunt  
 Johannis de Brutewelle fratris mei Ita videlicet quod  
 ego predicta Isabella nec heredes mei nec aliquis pro nobis nec  
 nomine nostro aliquod jus nec clamium in predicto mesuagio et  
 dimidia acra terre cum pertinenciis suis amodo exigere capere  
 poterimus vel vendicare In cujus rei testimonium huic  
 scripto

scripto sigillum meum apposui Hiis testibus  
 Radulfo de Burnham Roberto filio Walteri  
 Johanne le Meyster Roberto de Dorneye clerico  
 Ricardo filio Walteri Waltero filio Walteri  
 Ade Terewast Roberto Sigar et aliis

Seal, round, about 20 mm, natural colour wax, on doubled tag. The impression lost

Quitclaim by Emma, late the wife of Henry le Rede, of Burnham, in her proper widowhood, to William de Worthingpol and Maud, his wife, of Dorneye, of all her right in a messuage and half an acre and 12d yearly rent in Burnham. [7 June 1293].

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris quod ego Emma que fui uxor Henrici le Rede de Burnham in propria viduitate mea et in ligia potestate mea concessi remisi et omnino quietum clamavi pro me et heredibus meis et assignatis meis inperpetuum Willelmo de Worthingpol et Matilde uxori ejus de Dorneye et eorum heredibus et assignatis inperpetuum totum jus et clameum quod habui vel aliquo modo habere potui in uno mesuagio cum pertinenciis suis in Burnham et in una dimidia acra terre cum pertinenciis suis apud la Westone et in duodecim denariis annui redditus cum pertinenciis suis recipiendis annuatim de tenemento quod Galfridus le Ferur quondam tenuit in Burnham que mesuagium terram et redditum Johannes de Brutewelle frater meus quondam habuit ex dono et feofamento nostro

Ita videlicet quod ego predicta Emma nec heredes mei nec aliquis pro nobis seu nomine nostro aliquod jus vel clameum in predicto mesuagio dimidia acra terre nec in predictis duodecim denariis annui redditus cum pertinenciis suis decetero exigere poterimus nec calumpniare quoquo modo Et ut hec  
 mea concessio remissio et quieta clamancia rata et stabilis  
permaneant

permaneat inperpetuum huic scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus Roberto le Clerk de Dorneye

Ricardo filio Walteri Waltero Goion Waltero filio Walteri

Ada Terewast Willelmo Adens Roberto filio Thome de  
Dorneye et aliis

Datum apud Burnham die dominica proxima ante festum sancti  
Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi vicesimo primo

Seal as on 39(1), an excellent impression.

Grant by Alice, daughter of Roger Zeli and of Mabel, his  
wife, in her pure widowhood, to John, son of Simon de Worthingpole,  
for his service, of a messuage in Burnham.

Sciant presentes et futuri quod ego Alicia filia Rogeri  
Zeli et Mabilie uxoris sue quondam de Burnham in pura et legitima  
potestate mea dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi  
Johanni filio Simonis de Worthingpole de Dorneye pro servicio  
suo totum illud mesuagium cum pertinenciis suis quod fuit  
predictorum Rogeri et Mabilie in villa de Burnham et jacet juxta  
mercatum de Burnham et in longitudine inter mesuagium Johannis  
Pistoris ex parte una et mesuagium Matilde le Balon ex parte  
altera sicut certe mete et divise dividunt proportant et undique  
condonant Habendum et tenendum de capitalibus dominis  
illius feodi predicto Johanni et heredibus suis vel suis  
assignatis vel cuicumque dare vendere vel assignare voluerint  
libere quiete bene et in pace in feodo et hereditate inperpetuum  
in omnibus libertatibus liberis introitibus et exitibus

Faciendo inde annuatim capitalibus dominis illius  
feodi servicia debita et consueta Et ego predicta  
Alicia et heredes mei totum predictum mesuagium cum pertinenciis  
suis predicto Johanni et heredibus suis vel suis assignatis  
contra omnes homines et feminas warrantizabimus aquietabimus

et inperpetuum defendemus Et ut hec mea donacio concessio  
 warantizacio et hujus carte mee confirmacio rata et stabilis  
 permaneant inperpetuum presenti carte sigillum meum apposui

Hiis testibus Roberto le Clerk de Dorneye  
 Johanne filio Walteri Waltero Goion Roberto filio Walteri  
 Radulfo de Burnham Ricardo filio Walteri  
 Waltero filio Walteri Willelmo de Worthingpol  
 Johanne le Meyster Ranulpho le Irmongere Thoma  
 Andreu de Burnham Radulfo Barthram et aliis